PAGE

[image: image1.jpg]

ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	   19 декабря 2020 года
	                                                                                   № 1/6

пгт Верхнее Дуброво
	Об избрании секретаря Верхнедубровской поселковой территориальной избирательной комиссии

В соответствие с пунктом 8 статьи 29 Закона Свердловской области «Избирательный кодекс Свердловской области», статьи 13 Регламента Верхнедубровской поселковой территориальной избирательной комиссии и на основании протокола № 5 счетной комиссии от 19 декабря 2020 года Верхнедубровская поселковая  территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить протокол № 5 счетной комиссии о  результатах тайного голосования по кандидатуре на должность секретаря Верхнедубровской поселковой  территориальной избирательной комиссии.
2. Считать избранным на должность секретаря Верхнедубровской поселковой  территориальной избирательной комиссии Расковалову Светлану Алексеевну.
Председатель

Верхнедубровской поселковой

территориальной

избирательной комиссии

Н. В. Першина
Секретарь заседания
С. А. Расковалова